КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОНА

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 от 29.09.2011 г.      № 104-р

 село  Нижнее

О начале отопительного сезона 2011-2012 г.г. в границах поселения

Нижневского сельсовета

              В соответствии с подпунктом  4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 09.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением об организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом населения  Нижневского сельсовета, утвержденного  решением Нижневской сельской Думы от 17.01.2007 № 02 и в связи с понижением температуры наружного воздуха, Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1.Утвердить срок начала отопительного сезона 2011-2012 г.г. в границах поселения Нижневского сельсовета  со  2 октября  2011 года.

       2. Главному специалисту  Администрации Нижневского сельсовета Лежневой В.В. ознако-мить с данным распоряжением:

       -  руководителей учреждений соцкультбыта;

       -  руководителя ООО «Тоболэнерго-К» .

       3.Настоящее  распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Нижневско-го сельсовета в с.Нижнее и разместить на официальном сайте Администрации Куртамыш-ского района Курганской области.

       4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М..

Глава Нижневского  сельсовета                                                                           Ю.М.Хомутов